Администрация Баткатского сельского поселения
Шегарского района Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Баткат

от «12» апреля 2021 г                                                                             № 31
Об определении органа местного самоуправления, уполномоченного на осуществление организации на муниципальном уровне мониторинга реализации молодежной политики.
В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2020 года № 489-ФЗ «О молодежной политике в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить органом местного самоуправления, уполномоченного на осуществление организации на муниципальном уровне мониторинга реализации молодежной политики Администрацию Баткатского сельского поселения Шегарского района Томской области.
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте муниципального образования «Баткатское сельское поселение».
3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его официального обнародования.

Глава Баткатского
сельского поселения                             Л.П.Радаева
[bookmark: _GoBack]